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DECLARATIE DE AVERE

0+
cDUv t iu <2,u.4

, averd functia

CNP

cunoscend prevederile art, 292 dilr Codul penal privind falsul itr declaratii! declar pe proprie r:ispundere
cd imDreund cu familia" detitr urmitoarel€:

*1) Prin familie se inlelege solul/solia Si copiii aflali in intretinerea acestora.

I.  Bnnuri imobilc

1. Tercnuri
NoTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate il1 alte lbri.

* Categoriile indicate suntr (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilaru (4) luciu de ap'; (5) alte
extravilale, dacd se afli in circuitulcivil.

*2) La "Titular" se mentioneazA, in cazul bunudlor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazulbunurilor in coproprietate, cota-parte gi nunrele coproprietarilor.

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte firi.

categorii de terenuri

soful/solia. copilul),

,fu.an^ ,



* Categoriile indicate sun1: (l) apaftament; (2) casa de locuit (3) casi de vacanti; (4) spalii comerciale/de
produclie.

*2) Ln "Titular" se menlione^zi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titlllarul. solul/solia, copilul),
iar in cazul bLrnurilor in coproprielate. cota-pafte $i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. A tov€hic[lc/auloturisme, tnctoar€, matini agricole! $alupe, iahturi ti ,lte mijlorcc de transport

care sunt s puse inrratriculirii, potrivit legii

3KoA+ 4 J 006 elC-ea nY"Ftr

2, Bunuri srb formir de meial€ prefioase, bijnterii, obiocfe dc NrtI ii de cult, coleclii de arti $i
numismafci, obiecte care fac parte din patrimoniul cultur'rl national sau univcrsal, a ciror valoare
insumati depi$ette 5.000 de euro

NoTA:
Se vor rrenliona toale bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afla sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depife$te 3.000 de euro {iecare, $i bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi $i dcpozite bancare, fonduri de investifii, forme echil?lenle de economisire fi investire,
inclusiv crrdurile de crcdit, dacii valoarea insumali a tuturor acestora depisefte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara hclusiv cele aflate in banci sau inslitulii financiare din sfaindtate.

*Categariile indicate sunt: (J) con! cwent sau echi|alente /incluri| catd); (2) depazit bancar sau
echil)alenle; (3) fondwi de inyestilii sau ecliralente, inclusir fondwi ptirate de pentii sau ahe si.\teme cu
acunulare (se wr daclara cele afercnte onului.fiscal anteriar).

2. Plasnmenfe, investitii directe ii imprunuturi acordale, dtci valoarea de pirll insumati a t'uturor
acestora depi\sette 5.000 de €uro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile ti participerile in stAinitate.

,;Ll

*Categoriile indicate sunt: (l) hAftii de wloare delinute (titluri de stat, certifrcate, abligaliuni); (2)
acliuni sa pdfli sociale ih sotietdli comerciale, (3) imprumriuri acordate in ume personal.
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3. Alte acfive producrtoare de venituri netej care insumate depr$esc echiyalentul a s.000 d€ euro De

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debitc, ipoteci' garrntii emise in beneficiol unli te{, bunuri achizilionate in sistem leasing si arte

asemcnca bunuri, dacl valoarea insumatd a tuturor acestora depircrte 5.000 de euro

NOT,A.:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ln str5indtate.

vI. cadouri, se'vicii sau av,rntrje primite gmtuit sau subvenfionate fafi de valorrea de piafn, din
prrtea nor persoane, organizafii, societdli comerciale, r€gii autonome, comljanii/societiti nationare san
insl i lul i i  publicc rornene$ti sar slr i ioc. incluriv bursc. credi(c. garanli i ,  decontari dc chcltuiel i ,  al lele dccal
c€le ale angajatorului! a ciror valoare individuali depile$t'e 500 de €uro*

Con11I@".1I  qda"nir"  l " '
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ns:riiciull taJlobiqitul I
dilvenit -: #"i*ii{1"':

l . l .  Titular

1.2. So/solie

(

1.3. Copii

*se excepleazd de la declarure cadoufile $ trataliile uzuale pfimite din partea rudelor de gradul I si al l1-tet



'LIL venituri ale decranrntului fi are membrilor sii de familie, realizate in ultimur an fiscal rncheiat(potrivif arf.41 din Legea nr. 571/2003 privind Codut fiscal, cu modificirile $i comptefirile ulterioare)

NOT,A.:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din s|reinAtate.



7.1. Titular

7.2. Sol/solie

/ ,J.  UOprt

8.1. Tirular l;,ro,'f^, C-ott pt /t ttr
Ah'/t'a- .*ttcL,&.o.,., t7D Pnutt. rad .?tr//

8.2. So1/so1je

8.3. Copii

Prezenta declaralie constituie act public ai risputrd potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul iDcomplel al datelor mentiotrate.

Data compl€tirii

.......(.5-, p.€,.. dl k
Scmnitura
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